[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                     от 18.11.2021 г

                                                                               № 20/131
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приобретением жилых помещений для пополнения муниципального специализированного жилищного фонда, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Шлома).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 18.11.2021 г № 20/131
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта

недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого
имущества
	Балансовая (кадастровая) стоимость

(рублей)
	Основание включения
в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  1.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,1 кв. м., этаж 2,

кадастровый номер 23:23:0902065:1688
	Краснодарский край,
Отрадненский район,
ст. Спокойная, ул. Культурная, д. 20 Б, кв. 10
	1 670 640,30
	Муниципальный контракт

№ 0318300146521000168 от

05.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:23:0902065:1688-23/253/2021-6 от 19.10.2021 г.

	2.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,8 кв. м., этаж 3,

кадастровый номер 23:12:0101002:384
	Краснодарский край,

Кореновский район, п. Новоберезанский, ул. Центральная, д. 22, кв. 17
	1 758 570,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146521000179 от

04.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:12:0101002:384-23/233/2021-8 от 22.10.2021 г.

	3.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 39,5 кв. м., этаж 3,

кадастровый номер 23:12:0101002:382
	Краснодарский край,

Кореновский район, п. Новоберезанский, ул. Центральная, д. 22, кв. 8
	1 758 570,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146521000169 от

04.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:12:0101002:382-23/233/2021-4 от 22.10.2021 г.

	4.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,3 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 23:27:0403002:10473
	Краснодарский край,

Славянский район, п. Забойский, ул. Набережная, д. 34, кв. 8
	1 758 570,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146521000172 от

05.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:27:0403002:10473-23/250/2021-3 от 27.10.2021 г.

	5.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,7 кв. м., этаж 3,

кадастровый номер 23:06:0702012:295
	Краснодарский край,

Гулькевичский район, п. Комсомольский, пер. Советский, д. 9, кв. 35
	1 688 227,20
	Муниципальный контракт

№ 0318300146521000174 от

06.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:06:0702012:295-23/259/2021-8 от 26.10.2021 г.

	6.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,7 кв. м., этаж 3,

кадастровый номер 23:06:0702012:313
	Краснодарский край,

Гулькевичский район, п. Комсомольский, пер. Советский, д. 9а, кв. 36
	1 587 811,81
	Муниципальный контракт

№ 0318300146521000171 от

06.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:06:0702012:313-23/259/2021-6 от 26.10.2021 г.

	7.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,5 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:32:0202007:920
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст-ца Новорождественская, ул. Широкая, д.42, кв.1
	1 653 055,80
	Муниципальный контракт                  № 0318300146521000178 от 05.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:32:0202007:920-23/244/2021-8 от 03.11.2021 г.

	8.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,3 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:27:0304001:10681
	Российская Федерация, Краснодарский край, Славянский район, п. Голубая Нива,         ул. Мира, дом № 89, кв. 2
	1 758570,00
	Муниципальный контракт                № 0318300146521000170 от 05.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:27:0304001:10681-23/250/2021-5 от 28.10.2021 г.

	9.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,4 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:24:0204294:710
	Краснодарский край, Павловский район, Павловское сельское поселение, ст. Павловская, ул. Заводская, д. 44,      кв. 18
	1 800 000,00
	Муниципальный контракт                № 0318300146521000186 от 22.10.2021 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0204294:710-23/239/2021-4 от 02.11.2021 г.

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального
образования Павловский район                                                                                                                                Н.Н. Колесник